CAMAW& MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

.
REQUERIMENTO n9  1060/2018

SmuIa: - Requeiro Informacôes do Executivo

J.3 N'V 2O8 na pessoa do Prefeito Igor Soares Ebert, se

algum estudo ou a viabilidade da regularização

to
dos irnóveis da rua Itapevi, Novo Amador,

- .'-- 	 nesta municipalidade.

. REQUEIRO a Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado

ao ExcelentIssirno Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, se ha algurn estudo ou a

viabilidade da regularizaço dos imóveis da rua Itapevi, Novo Amador, nesta municipalidade.

Ms 	 Justificativa

Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-

Senhoras Vereadoras:-

Este requerimento vem de encontro corn a vontade popular deste bairro que pede

informaçöes sobre a regularizaço da rua Itapevi, no bairro Novo Amador, pois eles querem

ter condiço de acertar tudo que se refere a suas casas corno; imposto, agua, esgoto, energia

elétrica. Caso haja esta disponibilidade desta informaço, peco gentilmente que seja

inforrnado a esta Casa de Leis.

Por firn, conto corn o apoio dos nobres pares e aproveito para renovar rneus protestos de

estirna e consideraco.

Sala das Sessöes Bernvindo Moreira Nery, 09 de novernbro de 2018.

/7/27
Vereador Rf 'eI AIap'6e Moraes Rorneiro

/ Proor Rafael 	-

/ LfdoGoverno
.Aice-Presidente

/1
PODEMOS

10

Rua Arnaldo Gordeim das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (ii) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br